
 

PRIMARIA COMUNEI  DEVESEL       

Comuna Devesel, Judetul Mehedinti 

Sat Devesel, Str. Tudor Vladimirescu, Nr. 51 

CIF: 7643534, Telefon: 0252707111 

E-mail: comunadevesel@gmail.com 
 
 

Nr. înreg.:8908/ 09.12.2024 

 

ANUNT DE PARTICIPARE  
privind achizitia serviciilor de catering – asigurare hrana / masă sanatoasa, în regim catering, 

pentru elevii din unitățile de învățământ din Comuna DEVESEL - în cadrul PNMS 

 
COMUNA DEVESEL, in calitate de autoritate contractanta, va supune atentiei achizitia serviciilor 

de catering – asigurare hrana / masă sanatoasa, în regim catering, pentru elevii din unitățile de 

învățământ din Comuna DEVESEL 

1. Valoarea estimata a contractului: 423.330,00   lei, TVA inclus. 

2. Sursa de finanţare: sumele alocate de la bugetul de stat pentru finanţarea cheltuielilor 

descentralizate la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, sectoarelor şi municipiului 

Bucureşti, destinate finanțării Programului naţional "Masă sănătoasă" ce consta în sprijinirea 

accesului la educaţie al tuturor copiilor prin crearea motivaţiei pentru studiu, menţinerea 

echilibrului socioemoţional, întărirea stării de bine şi dezvoltarea igienei muncii intelectuale a 

preşcolarilor şi elevilor şi prin oferirea unei alimentaţii sănătoase care să susţină învăţarea, pe 

perioada anului scolar 2024-2025. 

3. Perioada de valabilitate a ofertelor: 30 zile de la data limita de depunere a ofertelor 

4. Locul prestarii: comuna DEVESEL, jud. Mehedinti – unitatile de invatamant arondate Scolii 

Gimnaziale DEVESEL din Comuna DEVESEL, satele Bistret si Scapau. 

5. Procedura aleasa: procedura simplificata proprie conform normelor interne prevăzute în Anexa 

2 la Legea 98/2016. 

6. Data si ora limita pentru depunerea ofertei: Oferta se va depune la sediul autoritatii 

contractante din Comuna DEVESEL, jud. Mehedinti sau prin mijloace electronice, în condiţiile 

legii, la adresa comunadevesel@gmail.com, pana la data de 30.12.2024, ora 10:00 

7. Data, ora si locul deschiderii ofertei va avea loc in data 30.12.2024, ora 11:00 la sediul U.A.T. 

COMUNA DEVESEL din sat DEVESEL, strada Tudor Vladimirescu, nr 51. , comuna 

DEVESEL,  jud. Mehedinti. 

8. Termenul limita pentru solicitarea de clarificari este data de 27.12.2024, ora 10:00. 

9. Criteriul de atribuire: “cel mai bun raport calitate-pret/cost” 

10. Perioada contractuala: 6 luni (durata de îndeplinire expiră la data de 20 iunie 2025) cu 

posibilitatea prelungirii contractului cu maxim 4 luni, cu incadrarea in valoarea, confom 

prevererilor art. 165 din Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 

achiziţiile publice din 02.06.2016 

11. Documentaţia de atribuire cuprinzand caietul de sarcini, formularele necesare elaborarii ofertei 

si propunerea de contract se vor obtine de la sediul autoritatii contractante. 

12. Autoritatea contractanta va raspunde oricarei solicitari de clarificare, in scris, intr-o perioada 

ce nu va depasi, de regula, 2 zile calendaristice de la primirea solicitarii, dar numai in cazul 

solicitarilor primite in timp util, respectiv cu cel putin 3 zile calendaristice inainte de data limita 

pentru depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta nu are obligatia de a raspunde solicitarilor 

de clarificari care nu au fost transmise in timp util. 

13. Alte informatii referitoare la serviciile supuse ofertarii se vor obtine de la sediul autoritatii 

contractante. 

mailto:comunadevesel@gmail.com
mailto:comunadevesel@gmail.com


14. Autoritatea contractanta nu raspunde pentru informatiile pe care operatorii economici le 

dobandesc din alte surse. 

15. Dupa finalizarea evaluarii ofertelor, autoritatea contractanta va transmite in cel mult 3 zile 

lucratoare, tuturor ofertantilor, o comunicare in scris referitoare la rezultatul procedurii. 

 

Pentru informatii suplimentare, va rugam sa ne contactati prin email, la 

adresa comunadevesel@gmail.com sau la telefon fix 0252707111 / telefon mobil 0733163702, 

persoana de contact, Ulmet Gheorghita. 

mailto:comunadevesel@gmail.com

	Nr. înreg.:8908/ 09.12.2024
	ANUNT DE PARTICIPARE
	privind achizitia serviciilor de catering – asigurare hrana / masă sanatoasa, în regim catering, pentru elevii din unitățile de învățământ din Comuna DEVESEL - în cadrul PNMS

